
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                Il Presidente                                                                                     Il Segretario 
           F.to Emanuele Cera             F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 14/11/2013 al 29/11/2013 al n. 43.  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 14/11/2013 . 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                             F.to Sofia Murgia 

 
 

 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_X_| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
|  | servizio tecnico 
 | _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 58 

Del 11.11.2013 
OGGETTO: Schema di bilancio di previsione 2013, Bilancio pluriennale 
2013/2015 e relazione previsionale 2013/2015 -Rinvio 
  

 
L’anno duemilatredici, il giorno undici del mese di Novembre, con inizio alle ore 16.00 in 
San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco delegato Assessore Pinna Marco 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Fama’ Franco 
 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
Premesso che: 
lo schema di cui in oggetto è stata elaborato dal Responsabile del servizio interessato per la sua 
approvazione da parte dell’organo competente; 
 
Atteso che sulla proposta in esame il Sindaco del Comune di Terralba ha chiesto un rinvio in 
quanto dichiara di non aver ricevuto i chiarimenti richiesti con proprie note, prot. n. 20413 del 
29.10.2013  prot. n. 21332 dell’08.11.2013; 
 
Il Presidente dopo aver dato lettura della nota del Responsabile del servizio finanziario, prot. 
4714 dell’11.11.2013, relativa ai chiarimenti richiesti, si dichiara favorevole ad un rinvio del 
punto in esame; 
 
Preso atto che il Consiglio di Amministrazione dell’Unione ha convenuto di aggiornare la seduta 
per l’adozione dello schema di bilancio esercizio 2013 in data 15.11.2013 alle ore 16.00; 
 
 
Con votazione unanime  
 
 

 
 



DELIBERA  
 
 

Di rinviare, per i motivi indicati in premessa, l’esame della proposta redatta dal Responsabile del 
servizio finanziario dell’Unione relativa allo schema di bilancio esercizio  2013  e propri   
allegati; 
 
Di aggiornare la seduta del consiglio di Amministrazione dell’Unione alla data del 15.11.2013 
alle ore 16.00 per l’esame e l’adozione dello schema di bilancio di previsione 2013, Bilancio 
pluriennale 2013/2015 e la relazione previsionale e programmatica 2013/2015. 
 
 

 


